
契約事務取扱細則第４２条に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

物品・役務等の名称及び数量
経理責任者の氏名、名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の名称及び
住所

一般競争入札・指名競
争入札及び公募型企
画競争の別

予定価格（円） 契約金額（円） 落札率(%) 備　考

研究補助者労働者派遣契約（１）

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁目
430番地

平成28年4月1日
WDB株式会社　東京都千代
田区丸の内二丁目３番２号

一般競争入札 - 1,617,408 - @2,592

研究補助者労働者派遣契約（２）

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁目
430番地

平成28年4月1日
WDB株式会社　東京都千代
田区丸の内二丁目３番２号

一般競争入札 - 3,857,868 - @2,268

次世代シーケンスシステム (Ion Proton)
保守業務委託契約

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁目
430番地

平成28年4月1日
㈱カーク
名古屋市中区丸の内3-8-5

一般競争入札 - 2,051,460 -

次世代シーケンスシステム (Illumina
HiSeq)保守業務委託契約

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁目
430番地

平成28年4月1日
理科研株式会社
名古屋市守山区元郷二丁
目１０７番地

一般競争入札 - 10,839,960 -

次世代シーケンサー(Ion Proton System)
試薬

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁目
430番地

平成28年4月1日
株式会社カーク
名古屋市中区丸の内三丁
目８番５号

一般競争入札 - 25,453,440 - 単価契約 @530,280

次世代シーケンサー(Ion Proton System)
試薬

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁目
430番地

平成28年4月1日
株式会社カーク
名古屋市中区丸の内三丁
目８番５号

一般競争入札 - 7,983,360 - 単価契約@332,640

回診用Ｘ線撮影装置　１式

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁目
430番地

平成28年4月11日
㈱八神製作所
大府市森岡町2-385

一般競争入札 - 4,104,000 -

臨床検査外部委託（再度公告）

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁目
430番地

平成28年4月18日
(株)保健科学研究所
名古屋市西区則武新町2-
20-17

一般競争入札 - 1,338,637 -

臨床検査外部委託（再度公告）

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁目
430番地

平成28年4月18日
(株)ビー・エム・エル
名古屋市東区泉1-8-33

一般競争入札 - 4,289,795 -

医薬品（共同入札）

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁目
430番地

平成28年5月31日
アルフレッサ(株)
半田市柊町5-52-2

一般競争入札 - 11,633,911 -

医薬品（共同入札）

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁目
430番地

平成28年5月31日
(株)スズケン
半田市栄町3-3

一般競争入札 - 5,014,877 -



契約事務取扱細則第４２条に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

物品・役務等の名称及び数量
経理責任者の氏名、名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の名称及び
住所

一般競争入札・指名競
争入札及び公募型企
画競争の別

予定価格（円） 契約金額（円） 落札率(%) 備　考

医薬品（共同入札）

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁目
430番地

平成28年5月31日
東邦薬品(株)
半田市瑞穂町8-11-6

一般競争入札 - 1,694,204 -

医薬品（共同入札）

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁目
430番地

平成28年5月31日
中北薬品(株)
半田市宮路町267

一般競争入札 - 9,138,963 -

医薬品（共同入札）

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁目
430番地

平成28年5月31日
(株)メディセオ
清須市西枇杷島子新田1-5

一般競争入札 - 18,696,069 -

超純水製造装置(第１研究棟)消耗品　購入契約

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁目
430番地

平成28年5月31日
理科研株式会社
名古屋市守山区元郷二丁
目１０７番地

一般競争入札 - 3,782,160 -

超純水製造装置一式　購入契約

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁目
430番地

平成28年5月31日
理科研株式会社
名古屋市守山区元郷二丁
目１０７番地

一般競争入札 - 3,333,960 -

液体シンチレーションシステム　一式

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁目
430番地

平成28年5月31日
(株)千代田テクノル
東京都文京区湯島１丁目７
番１２号

一般競争入札 - 6,318,000 -

シーケンサー3130xl修理(CCD交換)作業一式

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁目
430番地

平成28年6月10日
株式会社カーク
名古屋市中区丸の内三丁
目８番５号

一般競争入札 - 2,316,000 -

医薬品（施設入札）

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁目
430番地

平成28年6月15日
(株)スズケン
半田市栄町3-3

一般競争入札 - 1,824,422 -

レントゲンフイルム売払契約

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁目
430番地

平成28年5月26日

アサヒプリテック（株）
愛知県小牧市大字上末字
久治面２３５０

一般競争入札 - 6,166,385 - 単価契約@190.08

A重油（第2四半期）

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁目
430番地

平成28年6月28日
鈴与商事(株)
名古屋市東区葵三丁目15
番31号

一般競争入札 - 1,539,648 - 単価契約@42,768

温冷配膳車一式

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁目
430番地

平成28年7月7日
伊勢久（株）
名古屋市千種区星ヶ丘二
丁目５５番地

一般競争入札 - 5,961,600 -



契約事務取扱細則第４２条に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

物品・役務等の名称及び数量
経理責任者の氏名、名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の名称及び
住所

一般競争入札・指名競
争入札及び公募型企
画競争の別

予定価格（円） 契約金額（円） 落札率(%) 備　考

汎用超音波診断装置　１式

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁目
430番地

平成28年7月1日
㈱八神製作所
大府市森岡町2-385

一般競争入札 - 9,234,000 -

眼科システム保守

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁目
430番地

平成28年7月29日
㈱リィツメディカル
豊川市平井町東野地24-3

一般競争入札 - 1,618,704 -

大動脈内バルーンパンピング　１式

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁目
430番地

平成28年7月21日
エッチエスメディカル(株)
名古屋市北区丸新町５６番
地

一般競争入札 - 9,987,840 -

交通誘導警備業務委託契約

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁目
430番地

平成28年7月20日
(株)コアズ
愛知県名古屋市中区錦一
丁目7番34号

一般競争入札 - 2,878,848 -

医薬品

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁目
430番地

平成28年8月26日
アルフレッサ㈱
半田市柊町5-52-2

一般競争入札 - 6,677,625 -

医薬品

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁目
430番地

平成28年8月26日
㈱スズケン
大府市共和町炭焼1-45

一般競争入札 - 3,675,723 -

医薬品

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁目
430番地

平成28年8月26日
東邦薬品㈱
半田市瑞穂町8-11-6

一般競争入札 - 2,920,000 -

医薬品

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁目
430番地

平成28年8月26日
中北薬品㈱
半田市宮路町267

一般競争入札 - 3,077,919 -

医薬品

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁目
430番地

平成28年8月26日
㈱メディセオ
清須市西枇杷島子新田1-5

一般競争入札 - 1,676,638 -

会計監査契約

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁目
430番地

平成28年9月6日
有限責任あずさ監査法人
東京都新宿区津久戸町1番
2号

公募型企画競争 - 3,430,000 - 平成28事業年度分

A重油（第3四半期）

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁目
430番地

平成28年9月16日
鈴与商事(株)
名古屋市東区葵三丁目15
番31号

一般競争入札 - 1,442,448 - 単価契約@40,068



契約事務取扱細則第４２条に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

物品・役務等の名称及び数量
経理責任者の氏名、名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の名称及び
住所

一般競争入札・指名競
争入札及び公募型企
画競争の別

予定価格（円） 契約金額（円） 落札率(%) 備　考

検査試薬（共同入札）

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁目
430番地

平成28年9月30日
㈱スズケン
大府市共和町炭焼1-45

一般競争入札 - 3,660,240 -

検査試薬（共同入札）

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁目
430番地

平成28年9月30日
㈱メディセオ
清須市西枇杷島子新田1-5

一般競争入札 - 1,795,106 -

検査試薬（共同入札）

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁目
430番地

平成28年9月30日
東邦薬品㈱
半田市瑞穂町8-11-6

一般競争入札 - 19,482,378 -

一般廃棄物収集運搬業務委託

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁目
430番地

平成28年9月30日
オオブユニティ(株)
愛知県大府市北崎町駒場
88番地

一般競争入札 - 3,719,520 -

感染性廃棄物収集運搬処理業務委託

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁目
430番地

平成28年9月30日
三重中央開発(株)
三重県伊賀市予野字鉢屋
4713番地

一般競争入札 - 5,757,928 -

検査試薬（施設入札）

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁目
430番地

平成28年9月30日
伊勢久㈱
名古屋市千種区星ヶ丘2-
55

一般競争入札 - 1,789,009 -

検査試薬（施設入札）

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁目
430番地

平成28年9月30日
㈱スズケン
大府市共和町炭焼1-45

一般競争入札 - 2,644,833 -

検査試薬（施設入札）

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁目
430番地

平成28年9月30日
東邦薬品㈱
半田市瑞穂町8-11-6

一般競争入札 - 3,149,575 -

検査試薬（施設入札）

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁目
430番地

平成28年9月30日
㈱メディセオ
清須市西枇杷島子新田1-5

一般競争入札 - 1,493,603 -

検査試薬（施設入札）

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁目
430番地

平成28年9月30日
㈱八神製作所
大府市森岡町2-385

一般競争入札 - 10,682,280 -


